МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2022 № 1419-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 №

1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город

Магадан» следующие изменения:

1.1. Дополнить подраздел «Муниципальные услуги в сфере

градостроительства, архитектуры, земельных отношений и рекламной

деятельности» раздела I «Муниципальные услуги, предоставляемые

отраслевыми (функциональными) органами мэрии города Магадана»

пунктом 1.36 согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункты 1.36 – 1.43 раздела I приложения № 2 считать пунктами

1.37 - 1.44.

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=F29236C7052EFA631C60833291B0155BD9FF17B40D7B4BF98F2E27BEC629B4A36E709F74496FDDDD537908286F4B0C330DZ3E
consultantplus://offline/ref=F79BD89CF46093AE947D6F14AF88E6BE924336F69A5A309B872F5DAD8F07DF27D09C207702FAE6B59F1683687ED6E5FA4002864877BA43A400518FZ1bCE

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 11.05.2022 № 1419-пм

1.36 «Перераспределение

земель и (или)

земельных участков,

находящихся в

государственной

или муниципальной

собственности, и

земельных участков,

находящихся в

частной

собственности, на

территории

муниципального

образования «Город

Магадан»

Департамент

САТЭК

мэрии города

Магадана

Земельный кодекс

Российской Федерации;

Градостроительный кодекс

Российской Федерации;

Федеральный закон от

25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие

Земельного кодекса

Российской Федерации»;

 Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской Федерации».

Физические лица,

индивидуальные

предприниматели,

юридические лица

_____________

consultantplus://offline/ref=6F6722D893AB10A7BB407F5A38865DCC15DD0C07F98B952CEDD3347628CA7BD18BD23512CE9A7F0C8147A53E62Z9qBF
consultantplus://offline/ref=43F49BCD6013959C1CAA3F7977D01CBE21FF69C04A801480516F9AA8BB843E54B258D56DFFD58C68FA930924CDP0t0F
consultantplus://offline/ref=6F6722D893AB10A7BB407F5A38865DCC15DD0F01FD8B952CEDD3347628CA7BD18BD23512CE9A7F0C8147A53E62Z9qBF
consultantplus://offline/ref=748CCC61B2CD5A79D4AC502EBBF00EB4790999C8BB0CE837C201AB2399922D52DC317DEAA5A821BDA8DDB81A96PEi6F